

guven **BELLONA** 0 462 841 6451

78.900TL ve üzeri alışverişlerinizde ANINDA **10% İNDİRİM** veya 49.900TL ve üzeri alışverişlerde Çay/Kahve Makinesi Hediye

Marsilya Düğün Paketi

Koltuk Takımı (3+3+8+8) - Açılır Yemek Masası - 6 Ad. Sandalye - Konsol - Konsol Aynası - 5 Kapılı Dolap - Aynalı Makyaj Masası - Komodin (2 Adet) - 160'lık Başlık

113.924₺ 92.500₺

Tina Üçlü Koltuk **7.500₺**

Smart 3 Kapılı Dolap **7.750₺**

Ruby Koltuk Takımı **27.490₺**

Yatak - Baza Başlı Tak Kijlik 100*200 **8.900₺**

KOLTUK TAKIMI ALIMLARINDA **GÜMÜŞSUYU HALI HEDİYE**

ENGİN PETROL **VAKFIKEBİR**

Aytemiz

Yeni Marka Yüzümüzle Hizmetinizdeyiz...

kebir BETON "KALİTEDE ÖNCÜ" TSG

FEYZOĞLU İNŞAAT **CAM BALKON**

Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1073

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

12

OCAK 2024 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 4,00₺ (KDV DAHİL)

ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİN Ö YÜCE DEĞERLERİYLE YAŞAMAYA DEVAM EDECEĞİZ



SEVCIHAN BANK, MUHTAR ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Sevcihan Bank, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerinde Vakfikebir İlçesi Caferli Mahallesi'nden muhtar aday olduğunu açıkladı.



"KİTAP KURDU" KİTAP OKUMA YARIŞMASI YAPILACAK

TÜGVA Trabzon İl Başkanı Hakan Özgören beraberinde Vakfikebir İlçe Başkanı Mehmet Karanoğlu ile birlikte İlçe Kaymakamı Uzan'ı ve Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı ziyaret ettiler.



EFSANE BAŞKAN "BAHADIR" MEZARI BAŞINDA DUALARLA ANILDI!

Vakfikebir ilçesinde 26 yıl aralıksız Belediye Başkanlığı görevini başarılı bir şekilde sürdüren merhum Sabri Bahadır mezarı başında anıldı.



26 yıl aralıksız Vakfikebir'de Belediye Başkanlığı yapan merhum Sabri Bahadır ölümünün 19. yılında kabri başında dualarla anıldı. Efsane Başkan Sabri Bahadır, Çarşı Mahallesi Cezaevi Caddesi'ndeki aile kabristanlığında

ölümünün 19. yılında dostları ve seçmenleri tarafından anıldı. Mezarı başında Kur-an'ı kerim okunarak dualar edildi. Merhum Başkan Bahadır'ın ölüm yıldönümünde düzenlenen törene İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Vakfikebir Belediye

Başkanı Muhammet Balta, eski belediye başkanları, Av. Gürbüz Kamburoğlu, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Ahmet Kamburoğlu, Belediye Başkan Adayları, STK temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve ilçe halkı unutulmadı.



TOKULLAR **istikbal**

0 462 841 05 05

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

www.tokullarmobilya.com

BEKLENEN KAMPANYA GELDİ

VELS 8 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI

8 KAPILI DOLAP - 102 YATAK BAŞLIĞI - 2 ADET KOMODİN Makyaj MASASI VE AYNA'SI

Kamppanya 1 Mart 2023 tarihinden itibaren geçerlidir. Stoklarla sınırlı.

VELS Yemek Odası, Koltuk Odası, 3 Çiçekli Oturma Odası, 4 PESİN 43 TAKSİT **6.999₺** TAKSİTLE

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELI

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar

✓ Toplantı Salonu ✓ Süt Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon

0462 841 44 05 OKUL : 0462 841 44 00

Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON

vakfikebiruygulamotele1@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelini vakfikebiruygulamotele1

enza HOME Vakfikebir'de

TÜM MOBİLYALARDA **%50** ye varan FESTİVAL İNDİRİMİ

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir **uzun** enza HOME 0555 888 0 987

uzun Stoklarla Sınırlıdır!

UZUN DTM VESTEL'DE **YILIN İLK FIRSATI!** 7 KG. KURUTMA MAKİNESİ

*2. ÖRÜN ALIMINIZDA **12.999₺ YERİNE 5.499₺**

AKCAARAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBASI / TONYA / VAKFIKEBİR / ÖLBİRSUN 0555 100 4 123 VESTEL

Divanev Vakfikebir'de

Koltuk Takımları **14.950₺** (İleri başlangıçlı fiyatlarla)

Yemek Odaları **10.490₺** (İleri başlangıçlı fiyatlarla)

Yatak Odaları **16.875₺** (İleri başlangıçlı fiyatlarla)

Körez Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon **uzun** Divanev 0506 777 0 987

uzun enza HOME 0555 888 0 987



BAŞ YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"MUTLU OLDUK"

Hatırlanmak kadar mutlu edici ne olabilir ki...
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü dolayısıyla, bizlerin yanında olduğu hissettiren, ziyaret eden, telefon ile arayan, çiçek, hediye ve mesaj gönderen bütün büyüklere, dostlarımıza ve kardeşlerime teşekkür ediyorum...
Evet, hatırlanmak güzel şey...
Vakıfkebir eski Kaymakamı Mesut Yakuta'nın bizi unutmuyup arayıp, onure etmesi de ayrı bir duygu oldu benim için...
05 Mart 2004 yılından beri gazetemiz Büyükliman Postası, Büyükliman Havzasına hizmet veriyor...
Yeri geldi iyi olduk, yeri geldi kötü olduk...
Ama hiçbir zaman çizgimizden taviz vermedik...
Bu zaman zarfında babamı kaybettim ve değer verdiğim insanları...
Yolumuza bir şekilde devam ediyoruz...
Doğru, düzgün, tarafsız ve yalansız haber anlayışımızla birlikte vatandaşlarımızın karşına çıktık ve çıkmaya da devam edeceğiz...
Tekrardan bizim yanımızda olan herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum...

Bu salgın Vakıfkebir'i kırıp geçiriyor...
Hemen hemen her evde bir, iki hasta...
Çocuklarımızın sınıfları yarı yarıya düştü. Onlarda okula gitmek istemiyor. İlçede hiçbir tedbir almaması dikkatlerden kaçmıyor...
Vakıfkebir'de sağlık ocaklarında günde 500 ila 600 hasta bakılıyor...
Çözüm yok...
Tedbir yok...
İlçenin büyüklerinde de ses yok...
Okullarda tedbir alınması gerekiyor...
Kaymakam bey ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünden de ses çıkmıyor...
Herkes neyi bekliyor anlamış değiliz...
Veliler veryansın yapıyorlar, her gün bir veli bize ulaşıyor ama sonuç alamıyoruz...

15 Ocak 2024 Pazartesi günü Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı adayı açıklanacak...
Büyükşehir açıkladıktan sonra ki günler ise ilçe belediye başkanları açıklanacak. Bu açıklamalardan sonra meclis üyeleri de açıklanacak ve yerel seçim hareketliliği o zaman başlayacak...
Cumhur İttifakı daha sahaya inmedi...
Vakıfkebir karışık bir durumda, Muhammet Balta ile yola devam edileceği görünüyor...
Eğer Cumhur İttifakı Muhammet Balta ile yola devam ederse Bağımsız Adaylar üç'e çıkacak.
Ahmet İhsan Hacifettahoğlu, Erol Bahadır, Fuat Koçal...
Üç bağımsız aday, Vakıfkebir'de Cumhur İttifakı adayı ile yarışacak...
AK Parti'nin Vakıfkebir'de bir karşılığı ve köken oyu olduğunu unutmamız...
Cumhur İttifakı Belediye Başkan adayı sahaya indiğinde bütün renkler değişecektir diye düşünüyorum...
Biz bunları yazıyoruz, biz bunları sürekli söylüyoruz...
Birileri belki farklı düşünebilir ama gerçekler vardır...
Bir Vakıfkebir Belediyesi var...
01 Nisan 2024'de kim seçilirse Vakıfkebir'in Belediye Başkanı olacak ve çalışmalarına başlayacak...
Yerel seçimlerde Millet İttifakı yok...
CHP ile İYİ Parti Vakıfkebir'de Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettahoğlu'nu destekleyecek...
Neden böyle diyoruz, Bağımsız Belediye Başkan Adayı Ahmet İhsan Hacifettahoğlu'nun geçen haftalar da yapmış olduğu adaylık açıklamasında her şey belli olmuştu...
Kazanan Vakıfkebir olsun, kazanan biz olalım...

EFSENE BAŞKAN "BAHADIR" MEZARI BAŞINDA DUALARLA ANILDI!

Vakıfkebir ilçesinde 26 yıl aralıksız Belediye Başkanlığı görevini başarılı bir şekilde sürdüren merhum Sabri Bahadır mezarı başında anıldı.



26 yıl aralıksız Vakıfkebir'de Belediye Başkanlığı yapan merhum Sabri Bahadır ölümünün 19. yılında kabri başında dualarla anıldı. Efsane Başkan Sabri Bahadır, Çarşı Mahallesi Cezaevi Caddesi'ndeki aile kabristanlığında ölümünün 19. yılında dostları ve seçmenleri tarafından anıldı. Mezarı başında Kur'an'ı kerim okunarak dualar edildi. Merhum Başkan Bahadır'ın ölüm yıldönümünde düzenlenen törene İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, eski belediye başkanları, Av. Gürbüz Kamburoğlu, Trabzon Gazeteciler Cemiyeti Başkan Yardımcısı Ahmet Kamburoğlu, Belediye Başkan

Adayları, STK temsilcileri, siyasi parti temsilcileri ve ilçe halkı unutmadı. "ÖLÜMÜNÜN 19. YILINDA MEZARI BAŞINDA ANILDI" Vakıfkebir İlçesinde 1968 yılında girdiği belediye başkanlığı seçimini kazanarak Aralıksız 26 yıl üst üste belediye başkanlığı yapan ve 12 Eylül 1980 askeri darbesinde ülke genelinde görevinden alınmayan ender başkanlardan olan merhum Sabri Bahadır, ölüm yıl dönümünde mezarı başında İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, İlçe Belediye Başkanı Muhammet Balta ve beraberindekilerle beraber mezarı başında Kur'an'ı Kerim okunarak anıldı. Merhum Başkan Bahadır'ın portresi Vakıfkebir Belediyesi internet

sitesinden de yayınlanarak, "seni unutmayacağız" yazıldı. "BİZ ONDAN AİLE TERBİYESİNİ ÖĞRENDİK" Ölüm yıldönümü nedeniyle Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta kabri başında yaptığı konuşmada; ölümünün 19. yılında rahmet ve minnetle anıyoruz. Önemli olan bu dünya da hoş bir seda bırakabilmektir. Sabri amcamızda bunu bırakarak aramızdan ayrıldı. Hem ilçesine hizmet etti. Hemde bizlere örnek oldu. Benimde hayatımda çok önemli yeri var. Genç yaşta iş hayatına atıldığımızda bizlere ok yardımcı oldu. Bayramlarda ve diğer günlerde yanına gittiğimizde bizleri insan edası ile karşılar öyle uğurlardı. Biz ondan aile terbiyesini öğrendik. Hizmet etmek önemli. Fakat bu hizmetlerin insanlar tarafından unutulmaması, anılması, insanların hayra yad edilmesi çok önemli. Sizler bu anlam da Sabri amca'yı unutmadınız, hayra yad ettiğiniz için ailesi adına, bugün onun görevi devralıp yapan birisi adına sizlere teşekkür ediyorum. 1968 - 1994 yılları arasında

ilçemize belediye başkanı olarak hizmet eden merhum Sabri Bahadır amcamızı ölümünün 19. Yılında rahmet ve minnetle anıyorum. Eşi Sevinç ablamıza da cenabı Allah gani gani rahmet eylesin. Mekanları cennet olsun" dedi. "BÖLGE İÇİN ÖNEMLİ BİR DEĞERDİ" İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın ise yaptığı konuşmada; "Bu gün burada onu anmak için bir araya gelebiliyorsak, bırakmış olduğu o hoş seda, vermiş olduğu mesajlar bugün bu topluluğu bir araya getirebiliyorsa demek ki Sabri amca gerçekten bu bölge için büyüklüme için Vakıfkebir için önemli bir değer olmuştur. Önemli bir siyasetçi olmuştur.

Bizlerde onun bu topluma vermiş olduğu mesajları kendimize örnek alarak sizlerin içinden çıkmış bir kardeşinizim. Sabri amcamızın bu zamana kadar vermiş olduğu hizmetler, onun ufku ve çizmiş olduğu yolda bizde elimizden geleni bu bölge için bu memleket için yapmaya devam ediyoruz ve devam edeceğiz. Sabri Amcanın bırakmış olduğu bu güzel hoş seda ve bu topluluğu da buraya toplamış olduğu için gerçekten hale daha varlığını devam ettirdiğini düşünüyorum. Hem merhum Belediye Başkanımıza ve hemde eşine rahmet diliyorum dedi. "Bahadır Ailesi adına Eczacı Osman Bahadır katılım sağlayan herkese teşekkür etti.



ŞEHİT VE GAZİLERİMİZİN O YÜCE DEĞERLERİYLE YAŞAMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Milliyetçi Hareket Partisi Trabzon İl Başkanı Ömer Ayar, 1914 yılında Sarıkamış Harekatı'nda şehit olan askerlerin anısına Şalpazarı ilçesi Sis Dağında düzenlenen anma programına katıldı.



Şalpazarı ilçesi sınırları içerisinde bulunan 2187 rakımlı Sis Dağı'nda 1914 yılında Sarıkamış Harekatı'nda şehit olan askerlerin anısına her yıl anma programı düzenleniyor. Sarıkamış Harekatı'nın 105. yılı anma etkinlikleri Şalpazarı Belediyesi tarafından organize ediliyor. Bu yılki

organizasyona katılan MHP Trabzon İl Başkanı Ömer Ayar, Organizasyona ev sahipliği yapan Şalpazarı Belediye Başkanı Refik Kurukuz'a ve emeği geçenlere teşekkür etti. Başkan Ömer Ayar ayrıca Sarıkamış Harekatı'nın 105. yılı anma etkinlikleri dolayısı ile açıklama yaptı.

YÜCE DEĞERLERİYLE YAŞAMAYA DEVAM EDECEĞİZ
Başkan Ömer Ayar, Sarıkamış Allahuekber Dağları'nda 105 yıl önce donarak şehit olan Mehmetçiklerin aziz hatıralarının Müslüman Türk milletini saygı ve ihtiramla saklandığını kaydetti. Allahuekber Dağları'nda 105

yıl önce dünyada eşi ender görülmecek bir fedakarlık ve azimle inancını yoğurarak kahramanlığın zirvesini yaşamış Mehmetçiklerin tarihe silinmeyecek büyük bir destan yazdıklarını ifade eden Ayar, şunları aktardı: "Müslüman Türk milletini Sarıkamış şehitlerinin aziz hatıraları önünde söz veriyoruz. Kardeşliğimize halel getirmeye çalışan iç ve dış güçlere karşı, milli ve İslami değerlerimizle bütün var gücümüzle karşı durmaya devam edeceğiz. Birliğimizi bozdukturmayacağız, yıpratmayacağız, Allah'ı bir, peygamberi bir, kiblesi ve dini bir olan bu kadim coğrafyada yaşayan biz kadim milletin kardeşliğine uzanan içteki ve

dıştaki harici ellere karşı bilgimizi, siyasetimizi yaşamaya ve yaşatmaya devam edeceğiz. Bu vatanın müreffeh, yaşam kalitesi daha güçlü yarınlara ulaşması için şehit ve gazilerimizin o yüce değerleriyle yaşamaya devam edeceğiz. Sizler omuz omuza çarpıştınız. Sizden aldığımız feyiz ve ilhamla vatanımız üzerinde kardeşlik, dayanışma demeye devam edeceğiz" dedi. Başkan Ayar ayrıca, Sarıkamış'ta, Kore'de, Çanakkale'de, Kocatepe'de, Güneydoğu'da ülkenin her bir karış toprağında vatanı vazifesini icra etmekteyken şehitler kervanına katılmış tüm şehitlere Allah'tan rahmet diledi.

CHP'NİN BEŞİKDÜZÜ VE TONYA BELEDİYE BAŞKAN ADAYLARI AÇIKLANDI

Cumhuriyet Halk Partisi, Büyükliman Havzasında Beşikdüzü ve Tonya Belediye başkan adaylarını açıkladı.

CHP MYK ve PM toplantısı Genel Başkan Özgür Özel başkanlığında toplandı. İki toplantının da gündem maddesi

31 Mart yerel seçimleri oldu. Toplantıda yaklaşık 242 seçim çevresin başkan adayları oylamaya sunuldu. Beşikdüzü ilçesinde mevcut

Başkan Ramis Uzun, temayül listesinde yer almamıştı. **Beşikdüzü:** Burhan Cahit Erdem **Tonya:** Muhammet Başkan



Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1073
Tarih : 12.01.2024

Büyükliman Postası
Vakıfkebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHAİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com
SAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖL

HUKUK MÜSAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42
İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel: 0 212 544 93 00
ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95
BEŞİKDÜZÜ TEMSİLCİSİ
Ahmet SARAC
VAKFIKEBİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Bülent ALP
SALPAZARI TEMSİLCİSİ
Mustafa ÖZCAN

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917
YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakıfkebir / TRABZON
Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com - 0533 495 07 20
İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayı.....150 TL

Belediyeler, vatandaşların günlük yaşamlarını doğrudan etkileyen hizmetleri sağlayan ve yerel kalkınmayı teşvik eden temel yerel yönetim birimleridir. Belediye kararlarının, hukukun üstünlüğüne ve demokratik ilkelere dayanan sağlam bir yasal çerçeveye dayanması, bu kararların adaletli, şeffaf ve etkili olmasını sağlar. Bu yazımda, belediye kararlarının hukuki dayanaklarını ve yasal çerçevesini inceleyerek, belediye yönetiminin nasıl düzenlendiğini ve vatandaşların haklarını nasıl koruduğunu kısaca açıklamaya çalıştım.

Yasal Dayanaklar: Ülkemizde belediyeler, başta Anayasa olmak üzere 5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili diğer yasal düzenlemelerle yönetilir. Bu yasal metinler, belediyelerin görev ve yetkilerini, yönetim yapısını, mali işleyişini ve belediye meclisi kararlarının nasıl alınacağını ayrıntılı bir şekilde düzenler. Belediye kararları, bu yasal çerçeve içinde alınır ve uygulanır, böylece hem yerel yönetimlerin hem de

vatandaşların hak ve yükümlülükleri korunmuş olur.

Anayasal İkelere: Belediye kararlarının temelinde, Anayasa'nın sağladığı temel hak ve özgürlükler yatar. Belediyeler, vatandaşların yaşam kalitesini iyileştirmek, eşit hizmet sunmak ve yerel kalkınmayı desteklemek için çalışırken, bireylerin haklarına saygı göstermek zorundadır. Anayasal ilkelere, belediye yönetimini, hukukun üstünlüğüne ve temel hakların korunmasına dayalı bir zemine oturtur.

5393 Sayılı Belediye Kanunu: 5393 sayılı Belediye Kanunu, Türkiye'de belediyelerin yapısını, işleyişini ve yetkilerini düzenleyen temel bir yasa metnidir. Bu kanun, belediye yönetiminin temel ilkeleri, kararların hukuki dayanakları ve yasal çerçevesi gibi konuları kapsar. İlgili alt başlık altında ele alınabilecek bazı detaylar şunlardır:

Belediye Organları ve Yapısı: Belediye kanununda, belediye başkanı, belediye meclisi ve diğer organların görevleri,

seçim usulleri ve yetkileri tanımlanır.

Belediyelerin Yetki ve Sorumlulukları: Belediyelerin kendi sınırları içindeki hizmetler, altyapı geliştirme, şehircilik, sağlık ve eğitim gibi



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

HUKUKTA BU HAFTA

Kararların Hukuki Dayanakları ve Yasal Çerçevesi - Belediye Yönetiminde Temel İlkeler

www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

konulardaki yetkileri ve sorumlulukları belirlenir.

Belediye Gelirleri ve Bütçe Yönetimi: Belediyelerin gelir kaynakları (vergiler, harçlar, cezalar), bütçe hazırlama süreci ve mali denetim mekanizmaları detaylandırılır.

Belediye Kararlarının Hukuki Süreçleri: Belediye meclisi kararlarının alınması, yürürlüğe girmesi ve hukuki geçerlilik kazanması gibi süreçler incelenir.

İlgili Diğer Mevzuatlar: İlgili diğer mevzuatlar, ülkemizdeki yerel yönetimlerin işleyişi, yetki alanları ve hukuki çerçeveleri üzerinde önemli etkileri olan kanun ve yönetmeliklerdir. Bu mevzuatlarda, belediyelerin görevleri, yetkileri ve sorumlulukları, ayrıca yerel yönetimlerin merkezi hükümetle olan ilişkileri detaylandırılır. İlgili diğer mevzuatlar hakkında ele alınabilecek bazı önemli

noktalar şunlardır:

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu: Büyükşehir belediyelerinin yapılandırılması, yetkileri ve sorumluluklarına odaklanan bu kanun, büyükşehir ve ilçe belediyeleri arasındaki yetki paylaşımını düzenler.

4734 sayılı Kamu İhale Kanunu: Belediyelerin kamu ihale süreçlerini düzenler ve şeffaflık, rekabet, eşit muamele, güvenilirlik ve kamuoyu denetimi ilkelerini içerir.

3194 sayılı İmar Kanunu: Şehir planlaması ve imar düzenlemeleri ile ilgili belediyelerin yetkilerini ve sorumluluklarını belirler.

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu: Belediyelerin mali yönetim ve kontrol süreçlerini düzenleyen, bütçe hazırlama, harcama ve denetim ilkelerini içeren bir kanundur.

2872 sayılı Çevre Kanunu: Belediyelerin çevre koruma ve sürdürülebilir kalkınma alanlarındaki rolünü tanımlar. Bu mevzuatlar, belediyelerin işlevselliğini, hizmetlerini ve

hukuki zeminini belirleyen temel yasal çerçeveleri oluşturur. Belediyeler, bu yasalara uygun şekilde hareket etmek zorundadır.

Yasal Çerçevenin Önemi: Sağlam bir yasal çerçeve, belediye kararlarının adaletli, şeffaf ve etkili olmasını sağlar. Vatandaşların haklarının korunması, hizmetlerin adil bir şekilde sunulması ve yerel yönetimlerin hesap verebilir olması için yasal çerçevenin önemi büyüktür. Ayrıca, yasalara uygun hareket etmek, belediyelerin yargısal denetime tabi olmasını ve kararlarının hukuki geçerliliğini sağlar.

Sonuç: Belediye kararlarının hukuki dayanakları ve yasal çerçevesi, yerel yönetimlerde demokratik ve adil bir şekilde işleminin temelini oluşturur. Belediyeler, yasal çerçeveye uygun hareket ederek, vatandaşların haklarını korur, kamu yararını gözetir ve yerel kalkınmayı teşvik eder. Bu hem yerel yönetimlerin etkinliği hem de vatandaşların yaşam kalitesi için hayati öneme sahiptir.

SEVCİHAN BANK, MUHTAR ADAYLIĞINI AÇIKLADI

Sevcihan Bank, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerinde Vakıfkebir İlçesi Caferli Mahallesi'nden muhtar aday olduğunu açıkladı.



Sevcihan Bank, 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak olan yerel seçimlerinde Vakıfkebir İlçesi Caferli Mahallesi'nden muhtar aday olduğunu açıkladı. Caferli Mahallesi Muhtar Adayı Sevcihan Bank, adaylık ile ilgili olarak yaptığı açıklamada şunları söyledi.

"MAHALLEMİZ İÇİN BEN VE

EKİBİMİN BİR HAYALİ VAR" Caferli Mahallesi Muhtar Adayı Sevcihan Bank, Saygıdeğer kardeşlerimiz. Bizler sadece aday olmak için yola çıkmadık. Halka hizmet, hakta hizmettir, düsturundan yola çıkarak adalet ve liyakat ile devlet adabı içinde mahallemize en iyisini nasıl yapabiliriz düşüncesi ve mahallemize olan sevgimiz

bizleri sizlerin karşısına getirmiştir. Şunu da açık yüreklilikle ve samimiyetle söyleyebilirim ki ben ve ekibim aday olurken hiçbir yerden icazet almadık. Sadece Caferli Mahallesi halkının hizmetkârı olmak için kendimizi sizlere emanet ederek sizlerden icazet istedik ve hür vicdanlara teslim ettik. Caferli mahallemizde

yaşamakta olan ve mahallemizde ikamet eden tüm kardeşlerimizin oyuna ve teveccühüne talip olduk. Bizler kim kimin hakkında, ne dediği ve neyi yaptığı ile değil neyi daha iyi ve daha güzel yapabiliriz onun arayışında olmak için ben yaptım oldu anlayışıyla değil, mahallemiz için en iyisi ve en güzel olanın ne olduğunu fikir alışverişi ve ortak akıl araştırmaları, istişareler sonucunda ulaşılabilen bilgiler ışığında hizmetimize yoğunlaşmak için yola çıktık. Yıllar içinde biriktirdiğimiz tecrübelerimiz doğrultusunda devletimizin resmi kurumları ile yerel yönetimler ve ilgili daire başkanlıkları ve iştirakleri ile görüşmeler, resmi yazışmalar yolu ile mahallemize getirilebilecek olan hizmetlere odaklanmak için yola çıktık. Allah nasip eder ve sizlerin teveccühüyle seçilmemiz halinde Caferli Mahallesi'nde yaşayan

herkesin ve her kesimin sesi olacağız. Yılmadan, yılmadan ve yorulmadan çalışacağız. Zira mahallemiz sakinleri bizlerin her şart altında ismimizin önünde bir unvan olmadan da nasıl çalıştığımızı vatandaşımıza bir dokunuş en ufak bir yardım konusunda nasıl mücadele verdiğimiz şahittir. Unutmayalım ki muhtar mahallesinde devletin gözü, kulağı, eli ve ayağıdır. Muhtarlığı sadece il mühaber alınan, kayıt yapılan, yardım dağıtılan yer olmaktan çıkartmak ve daha işlevsel hale getirmekte bizlere nasip olacaktır.

MAHALLEMİZ İÇİN BEN VE EKİBİMİN BİR HAYALİ VAR Muhtarlık, en ücra köşede bile oturan vatandaşımıza devletimizin müşfik elini ve tatlı dilini ulaştırın, devletimizin gülen yüz ve temsilcileridir. Mahallemiz için ben ve ekibimin bir hayali var. Ben ve ekibim bu yolda gece gündüz mücadeleye edeceğiz. Unutmayalım inanmak demek,

başarmak demektir. Başarmak demek, çalışmak demektir. Çalışan başarılı, çalışan kazanır. Çıkışımız olduğumuz bu yolda kendimize olan inancımızda, güvenimiz de tamdır. Bu güne kadar başladığım bütün işlerde Allah'ın izniyle ve anlamın akıyla güzel sonuçlar aldım. Hizmetinize takip olduğum bu işi de desteklerinizle başaracağıma inanıyorum.

SEVCİHAN BANK KİMDİR? 1957 yılında Trabzon ili Vakıfkebir ilçesi İlyaslı Köyünde doğdu. Evlenerek Caferli Köyü gelini oldu. Eğitimini Trabzon ilinde tamamlamasına müteakip Trabzon Numune Hastanesinde göreve başladı. 21 yıl bir fiil hizmet ettikten sonra emekli oldu ve ticaret hayatına atıldı. Uzunca bir süre aktif siyaset yaptı ve en sonunda ticaret ve siyaset hayatına bir son vererek güzel hayatının insanlarına hak ettikleri hizmeti getirebilecek adına Caferli Köyü Muhtar aday oldu.

"KİTAP KURDU" KİTAP OKUMA YARIŞMASI YAPILACAK

TÜGVA Trabzon İl Başkanı Hakan Özgören beraberinde Vakıfkebir İlçe Başkanı Mehmet Karanisoğlu ile birlikte İlçe Kaymakamı Uzan'ı ve Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı ziyaret ettiler.



Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Trabzon İl Başkanı Hakan Özgören, Vakıfkebir İlçe Başkanı Mehmet Karanisoğlu ve yönetim kurulu üyeleri Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı makamlarında ziyaret ettiler. Gerçekleşen bu ziyaret, İlçe Başkanlığı görevine atanan Mehmet Karanisoğlu'nun nezaket ziyareti kapsamında TÜGVA'nın gençlik çalışmaları ve yerel işbirlikleri konularında fikir alışverişi de yapıldı.

"KİTAP KURDU KİTAP OKUMA" YARIŞMASI YAPILACAK Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) Vakıfkebir İlçe Başkanı Mehmet Karanisoğlu ziyaret sonrası yaptığı açıklamada, "TÜGVA olarak yaptığımız çalışmalar hakkında İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve Belediye Başkanı Muhammet Balta'ya bilgilendirme yaptıklarını söyledi.

Karanisoğlu, Ayrıca İlçe genelinde Türkiye Gençlik Vakfı (TÜGVA) 'Kitap Kurdu Kitap Okuma' yarışması yapacaklarını söyleyerek şu ifadeleri yer verdi. Yapılacak olan yarışmaya Vakıfkebir geneli ortaokul 5, 6, 7 ve 8 sınıf öğrencileri katılabilir. Vakıfkebir de ikamet eden 5, 6, 7 ve 8 sınıf öğrencilerinin de yarışmaya başvuru yapabileceğini söyledi." Karanisoğlu, "Yarışmanın konusu 5. ve 6.sınıf öğrencileri ile 7. ve 8.sınıf öğrencileri için belirlenecek 5 adet kitap, bireysel olarak veya danışman öğretmen öncülüğünde, en az beşer öğrenciden oluşan ekipler halinde okunacaktır. Yarışmaya başvuru ise şu şekilde olacak; Öğrenciler ilk olarak internet üzerinden yapılacak olan ön eleme sınavına tabi tutulacak. Bu sınavı geçerek yarışmaya katılmaya hak kazanan öğrenciler, belirlenecek olan sınav merkezlerinde, okudukları kitaplardan ikinci bir sınav

alınacaklar. Bu sınavda dereceye giren öğrenciler ve bu öğrencilerin danışman öğretmenleri ödüllendirilecektir dedi."

"YARIŞMA KURALLARI" 1- Kitap kurdu yarışmamız 5-6. Sınıflarda ortak 5 kitap / 7-8. sınıflarda da ortak 5 kitaptan oluşmaktadır. 2- Her kitaptan 20 soru olmak üzere toplam 100 sorudan oluşuyor. 3- 3 yanlış 1 doğruyu götürüyor. 4- Son başvuru 18.03.2024/ sınav tarihi 28.04.2024 5- Başvuruları <https://bit.ly/kitapkurduyarismasi> linkinden yapılabilir. (Sitedeki linkten başvuru yapılması ve bilgilerin doğru girilmesi önemlidir.) 6- Başvuru linkindeki danışman hoca kısmına okuldaki danışman hocaların yazılması ya da afiştaki numaradan ilgililere ulaşarak danışman hoca yazabilirler. Boş bırakılmamalıdır.

MİLLETVEKİLİ YAVUZ AYDIN, BABA OCAĞINDA

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Baba ocağı Beşikdüzü ilçesinde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.



Mart 2024 yerel seçimleri öncesi Milletvekili Yavuz Aydın, İYİ Parti Beşikdüzü İlçe Başkanı Serkan Dübüş, Belediye başkan aday adayları Kamuran Kahyaoğlu, Akın Nezor ve Emekli Albay Metin Yücesan ile birlikte Beşikdüzü'nde esnaf ziyareti yaptı.

MİLLETVEKİLİ YAVUZ AYDIN BABA OCAĞINDA! Milletvekili Aydın, aday adayları ile birlikte Beşikdüzü İlçesi'nde seçimi kazanmak için elimizden gelenin fazlasını yapacağız. Pırl pırl adaylarımızla kimseden darılmadan sıkılmadık el, çalmadık kapı bırakmadan bıkmadan usanmadan seçim çalışmalarımıza devam edeceğiz. Aydın, aday adaylarımızla yaptığımız istişarede seçimin kazanılması yönünde tüm enerjimizi harcamak için birlikte hareket edeceğiz. Ben diyerek değil biz

diyerek hareket ediyoruz. İlçemizi kalkındıracak birçok projemizi hayata geçirecek ilçemizi ayağa kaldıracacağız. Kazandığımız takdirde Beşikdüzü İlçesini marka yapacağız dedi.

"BAŞKAN YARDIMCISI KAHYAOĞLU" Beşikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı ve Belediye Başkan

Aday Adayı Kamuran Kahyaoğlu da esnaf ziyareti sırasında yaptığı açıklamada; kimin aday olacağı belli olmazken ben aday olacağım gibi çalışıyoruz. Tüm aday adaylarımızla her zaman sahada oluyoruz. Projelerimizi anlatıyoruz. Olmazsa olmazlarımızı belirledik ve belirlemelere de devam ediyoruz. Halkımız bizim için uyarıcı ve ateşleyici görevini üstlenmiş durumda bizlerin her zaman destekleyicisi oldukları için kendilerine teşekkür ediyorum. Beşikdüzü için hizmet eden, uğraş veren, emek sarf eden herkese minnettarım. Seçimi kazanmak için gençliğimle, enerjimle, tecrübemle, heyecanımla elimden geleni yapacağım" dedi.





MİHENK

Osman KOYUNCU

TÜRKİYE'NİN KANAYAN YARASI KÜRT SORUNU

Tarihte hüküm sürmüş büyük devletlere bakacak olursa çeşitli ırk, dil ve dinlerden oluştuğunu görürüz. Mesela Osmanlı devleti Türk, Arap, Kürt, Arnavut, Boşnak, Ermeni, Rum, Çerkez ve daha pek çok küçük ırkların karışımından meydana geldi. Bunların içinde Müslüman, Hıristiyan, Yahudi ve daha başka dini guruplar vardı. Bir bahçede ne kadar farklı çiçekler bulunursa o bahçe o kadar güzel olur ve bakanlara huzur verir. Allah, birbirimizi tanımamız ve kaynaşmamız için farklı yaratmıştır.

Tarihte en fazla medeniyet Anadolu ve Mezopotamya topraklarında kuruldu. Çünkü bu topraklar verimli, halk zengin ve medeni idi. Onun için çeşitli yerlerden buralara insanlar akın etti ve bu topraklar için savaşıldı. Buralarda evlilik nedeni ile ırklar birbirine karışmıştır. Bu insanların DNA'ları incelenirse saf ırk bulmak mümkün olmaz. Bırakın insanları kendilerini ne his ediyorlarsa o olsun. Dedelerim Musul tarafından geldiği söyleniyor. Ben % kaç Türküm bilemiyorum fakat kendimi Türk hissediyorum fakat asla diğer ırklardan üstün olduğumu söylemiyorum. Saf ırk Sibiryası gibi büyük medeniyetlerin kurulmadığı verimsiz yerlerde olur.

Tarihte büyük devletler, hep liyakat üzerine insanlara görevler verdiler, ırk ve dinlerini dikkate almadılar. Osmanlı saraylarında Boşnak, Arnavut, Ermeni gibi diğer ırklardan çok fazla insan vardı, liyakat yerine ırk ve dini unsurlar öne çıkarsa ülkede huzur olmaz.

Akliselim Kürtler ayrı bir devlet kurmak istemezler. Çünkü devlet kolay kurulmuyor. Türkiye yüz yıldır tam bir demokratik, sosyal ve hukuk devleti olmadı. AB ülkeleri pek çok bedeller ödeyerek bu seviyeye geldiler. Kürtler bir devlet kursa, bazı kişilerin idaresi altında

bizim yaşadığımız olumsuzlukları yaşayacaklar. Merhum yazar Musa Anter, Kürt idi, Türkiye'nin demokratik sosyal ve hukuk devleti olmasını istedi. Kürt devleti kurmak isteyenlere, Kürtleri doğunun yalçın dağları arasına sıkıştırmak istiyorlar diyordu ve bunun için öldürüldü. İzmir'de, İstanbul'da, Diyarbakır'da benim diyor her yerde güvenli ve huzur içinde yaşamak istiyorduk.

Bosna savaşının uzun sürmesinin nedeni Merhum A. İ. Begoviç'in gayretleri ile yaklaşık 25 km denize çıkış istemesidir. Bunu alarak Bosna'yı bir devlet haline getirmiştir. Şimdi Kürt devleti kurmak isteyenlerin çoğu, Kürtleri Türkiye, Irak, İran ve Suriye arasına sıkıştırarak çevresindeki devletlerle somunlu, denize çıkışı olmayan, zayıf bir Kürt devleti kurdukları, ABD gibi büyük bir devletin himayesinde bölge sömürülmesi isteniyor. Ben Almanya'da huzur içinde, maddi sıkıntısız yaşasam buranın kalkınmasını isterim. Maalesef Türkiye tam bir demokratik, sosyal, hukuk devleti olmadı ve insanları maddi huzur içinde yaşatamadığından dağılmaktan korkuyor. Ne kadar hak verersen ver doğuyu karıştırılmak isteyenler bulunacaktır. Devlet özgürlük ve hukuku genişleterek bu kısmi en aza indirip hukuk çerçevesinde önlemler alır bu konunun dışındadır. Dışarıdan bakanlar için Kürtler ikinci sınıf insan gibi görünür. Ben AKP den Diyarbakır belediye başkanı olsan problem yok fakat HADEP gibi bir partiden aday olsam hemen kayyum atanır. Bu insanlar savcılık ve seçim kurumundan olur kâğıdı alıyorlar da niçin hemen kayyum atanıyor. Bu insanlara oy verenleri benimsemek manasına gelir. Hukuk genişlemeli, yazarken suçlanıp suçlanmayacağımdan endişe ediyorum. Bütün ilim ve teknik, hukuk ve özgürlüklerin olduğu yerlerde olur.



MHP BİRLİK VE DİRLİK DEMEKTİR

MHP Milliyetçi Hareket Partisi Trabzon İl Başkanlığı Yönetim Kurulu üyeleri ve eşleriyle birlikte kahvaltılı toplantıda bir araya geldiler.



MHP Trabzon İl Başkanı Ömer Ayar tarafından organize edilen il yönetim kurulu üyeleri ve aileleri birlikte kahvaltılı ederek sohbet ettiler.

"EŞLERİMİZ VE TEŞKİLAT KADINLARIMIZ OLMADAN OLMAZ"

MHP Trabzon İl Başkanı Ömer Ayar yaptığı açıklamada; "Öncelikle hepiniz hoş geldiniz, uzun zamandır düşündüğümüz bu toplantıyı bugün gerçekleştirebildik. Genel seçimler ile başlayan seçim çalışmalarının ardından partimizin il ve ilçe kongreleri ile devam eden çalışmalarımızda ailelerimizi ihmal etmek zorunda kaldık. Yine yerel seçimlere hazırladığımız bu günlerde seçim çalışmalarımızın yoğunluğundan bir araya gelemediğimiz ailelerimizle hem birlikte olmak hemde güzel bir vakit geçirmek adına bu programı organize ettik. Maalesef siyaset ile uğraşanların her zaman aileleri ihmal oluyor. Bizlerin bu açığını eşlerimiz kapatmak zorunda kalıyor. Bu anlamda eşlerimize minnettarız. Eşlerimiz ve Teşkilat kadınlarımız olmadan olmaz. Rabbim sizlerin yokluğunu göstermesin, başımızdan eksik etmesin. Yönetim kurulu üyelerimizin eşleri düzenlediğimiz organizasyona katılarak bir nebze olsun moral bulurken bizler içinde birlik beraberlik

adına çok güzel bir organizasyon oldu. İnşallah her fırsatta bundan sonra bunun gibi toplantılarda artık daha sık bir araya geleceğiz. Katılımları için tüm yönetim kurluna ve eşlerine teşekkür ederim" dedi. Başkan Ömer Ayar, "Önümüzde bir yerel seçim var. Üzerimize büyük bir yük düşüyor. Ulaşamadığımız yerlere hedeflerimize sizler ile birlikte ulaşacağız. Kadınlarımızın hayatımızda yeri çok büyük, birlikte başaracağımıza inanıyoruz, bu nedenle önümüzdeki süreçte Trabzon ve ilçelerimizde Cumhurbaşkanlığı'nın başarılı olması için çalışarak belediyeleri kazanıp hedefimize ulaşmayı hedefliyoruz, ayağınıza sağlık." dedi.

"MHP BİRLİK VE DİRLİK DEMEKTİR"

Başkan Ömer Ayar, "Ülke menfaatlerinin birliği ve dirliği zorunlu kıldığı ve bu uğurda MHP olarak hiç tereddüt etmeden adım atmayı sürdüreceğimizi ifade etti.



REGAİP KANDİLİMİZ

M Ü B A R E K O L S U N

Regaip Kandili'nin ve mübarek üç ayların, tüm insanlığa barış ve huzur getirmesini Rabbimden niyaz ediyorum.



Murat ZORLUOĞLU
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı



İskeleden Görünenler

Mehmet Bülent ALP

"Elif" Gibi Olmak!

Öncelikle gerek telefon ve sosyal medya aracılığıyla özellikle çiçek göndererek "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" müzünü kutlayan dostlarımıza teşekkür ediyorum. İyi ki varsınız.

23 yıldan beri icra etmeye çalıştığım gazetecilik görevimde hep "Elif" gibi dik olmaya gayret ettim. Çok şükür kimsenin ve birilerinin adamı olmadık. Zaten niyetimizde yok. Birilerine göre meslekten de sayılmıyoruz ki "Elif" gibi olduğumuz için.

Ahlâklı onurlu yaşam için dünyada tek kalacağımı bilsen bile asla vazgeçmem. Ne diyelim Sağlık olsun...

Daha Çok Yapılması Gerekenler Var 2024 yılında ilçemizde bazı değişikliklerin olacağı yönünde umudum var. İlçede yaşayan vatandaşlar olarak ufkumuzu geniş tutmak zorundayız. Ne yapalım bunlar oldu, bu kadarı da yeter deme lüksümüz yok. Çünkü olanlar ve yapılanlar şahsen bana yetmiyor. Kadim ilçemizin güzelleşmesi, daha yaşanabilir bir şehir olması Vakfıkebir'de yaşama sebeplerinin artırılması anlamında yeni dönemde yapılandırma daha çok yapılması gerekenler var diye düşünüyorum.

Gerek hükümet gerekse de belediye bazında yapılacak projelere ilçe halkı olarak bizlerinde katkı vermesi gerek. Bu katkılar illa ekonomik olacak değil. Ekonomik katkıların yanında düşünce bazında olan katkılar hem belediye başkanları hem de adayların hoşuna gidecektir.

Evet, daha güzel ve yaşanabilir bir Vakfıkebir yeniden inşa etmeye gerek yok. Olanları düzenleyerek biraz yenilik yaparak kadim şehrimizi daha da yaşanabilir duruma getirebiliriz. Çünkü Vakfıkebir'den başka bir Vakfıkebir yok bilmem anlatabildim mi?

Özellikle yeni yılda yeni dönemde ben şahsen çok değişiklikler (güzel manada) bekliyorum. Artık geçmişe dair bir şeylerle övünmenin yerine yeni şeyler katarak daha güzellikler içinde koşarak zaman harcamanın zamanı geldi de geçiyor bile. Hiç kimse geçmiş yılları geri getiremiyor buna gücü de yok.

Bu ayıbında altında kalırız. 2023 yılında Cumhuriyetimizin 100. Yılı'nı kutladık. Artık muasır medeniyetler zirvesine çıkmamızın zamanı geldi. Artık yüzüncü yılını doldurmuş bir Türkiye Cumhuriyeti var.

Yeni yılda Vakfıkebir'i yeni yüzü ve vizyonu ile Cumhuriyete yakışır bir şekilde inşası için güç ve fikir birliğiyle elimizden geleni yapmamız şart oldu. Yoksa Başta Cumhuriyetimizin kurucuları ve atalarımıza ayıp ederiz. Bu ayıbında altında kalırız. Kalmamak için var gücümüzle bir bütün halinde hareket etmek şart.

Başta Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları ilkelerimizi Türkiye Cumhuriyeti; Demokratik, Laik ve sosyal bir Hukuk Devletidir. Devletimiz; Ülkemiz ve Milletimizle bölünmez bir bütündür. Yönetim şeklimiz cumhuriyet'tir demediler mi?

ŞAMPİYON VAKFIKEBİR

Veteranlar Futbol Liginde Vakfıkebir kendi saha ve seyircisi önünde konuk ettiği şampiyonluğun bir diğer adayı Of takımı ile 1-1 berabere kalarak şampiyon oldu.



Veteranlar Futbol Liginde Vakfıkebir kendi saha ve seyircisi önünde konuk ettiği şampiyonluğun bir diğer adayı Of takımı ile 1-1 berabere kalarak şampiyon oldu. Vakfıkebir İlçe stadyumunda oynanan müsabaka öncesinde Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Muhammet Balta, Veteranlar Futbol Federasyonu Başkanı Osman Çınar, Veteranlar Futbol Federasyonu Başkan Yardımcısı Mustafa Biber ve MHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı tarafından rakip takımı meşhur Vakfıkebir Ekmeği hediye edildi.

Heyet daha sonra her iki takıma başarılar diledi. Şampiyon olan Vakfıkebir Veteranlar takım sorumlusu Prof. Dr. Osman Aynacı'ya şampiyonluk kupasını Vakfıkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkanı Muhammet Balta, MHP Vakfıkebir İlçe Başkanı Mustafa Aynacı tarafından takdim edildi. "ŞAMPİYON VAKFIKEBİR" Veteranlar Futbol Ligi bu hafta oynanan maçlarla sona erdi. Vakfıkebir Veteranlar futbol takımı kendi saha ve seyircisi önünde misafir ettiği şampiyonluğun bir diğer adayı Of takımı ile 1-1 berabere

kalarak A gurubunun şampiyonu oldu. 2023-2024 Veteranlar Futbol Ligi bu hafta oynanan grup müsabakalarının sona erdi. A gurubunda Vakfıkebir ve Of takımları son haftaya girerken aralarında sadece 1 puan fark bulunuyordu. Vakfıkebir takımı kendi saha ve seyircisi önünde misafir ettiği Of takımıyla güzel bir müsabakaya imza attılar. Müsabakanın ilk yarısında Vakfıkebir takımı girdiği gol pozisyonlarından faydalanamadı. Maçın ikinci yarısına her iki takımında kontrollü başladı. Dolu tribünlerin önünde oynanan

müsabakada Of takımı Murat Bölükbaşı'nın ayağından bulduğu gölle 1-0 öne geçti. Vakfıkebir takımı oyun üstünlüğünü rakibine hissettirmeye başladığı dakikalarda Mesut Erkan'ın ayağından mükemmel bir bularak skorda 1-1 eşitliği yakaladı. Maçta başka gol olmayınca Vakfıkebir Veteranlar takımı 1 puan farkla A gurunun şampiyonu oldu. Karadeniz Bölge Şampiyonasında (play off maçlarında) bu hafta sonu Trabzon ili Sürmene ilçesinde başlayacak. **Stat:** Vakfıkebir İlçe Stadı **Hakemler:** Şennet

Gündoğdu***, Selman Yılmaz***, Abdulkadir Mumcu***
Vakfıkebir Veteranlar: Ali İhsan**, Halil**, Mustafa**, Mesut***, Resul**, Yağın** (Ahmet**), Oğuzhan**, Güvenç** (Osman**), Zafer**, Tuncay**, Ertuğrul** (A. Tahsin**) **Of Veteranlar:** Yusuf**, Yusuf Koçin**, Hakan Öztürk**, Hakan Saral**, Orhan**, Hakan Kurt**, Recep**, Mustafa**, Nihat**, Murat Bölükbaşı***, Murat Çubukcu** **Goller:** Mesut Erkan (Vakfıkebir Veteranlar), Murat Bölükbaşı (Of Veteranlar)



BÜYÜKLİMAN DERBİSİNİ BEŞİKDÜZÜ KAZANDI

Trabzon 2. Amatör Kümede aynı grupta mücadele eden Büyükliman Bölgesinin iki güzide ilçe takımı Vakfıkebir 1874 FK ile Beşikdüzüspor arasındaki müsabakayı 0-4 Beşikdüzüspor kazandı.



Trabzon 2. Amatör Kümede aynı grupta mücadele eden Büyükliman Bölgesinin iki güzide ilçe takımı Vakfıkebir 1874 FK ile Beşikdüzüspor arasındaki müsabakayı Beşikdüzü kazandı. Ev sahibi Vakfıkebir 1874 FK takımının sorumlusu

Serkan Ömer Demir tarafından Beşikdüzüspor sorumlusu Salih Kaya'ya meşhur Vakfıkebir ekmeği hediye edildi. Müsabaka baştan sona centilmenlik içerisinde geçti. Vakfıkebir temsilcisi gençlerden kurlu bir takımla sahada yer alırken ileriki yıllar için umur verdi.

Beşikdüzüspor ise şampiyonluk yolunda emin adımlarla ilerlemeye devam ediyor. Bu yıl şampiyonluk hedefleyen Beşikdüzüspor'un golleri Volkan Batman 2, Mehmet Lermi ve Ertunç Dilli'den geldi. Müsabaka Beşikdüzüspor'un 4-0 üstünlüğü ile sona erdi.

BEŞİKDÜZÜ'NE YENİ İŞYERİ

Beşikdüzü ilçesinde bir işyeri daha düzenlenen törenle hizmete açıldı.



Beşikdüzü TOKİ Konutlarının açılan Neslihan Güzellik Salonu, imam-hatip Sezgin Yanık'ın okuduğu Kur'an-ı Kerim ve duanın ardından belediye başkan aday adayları Metin

Kalay, Akın Nezor, Ahmet Gören, Ali Zeytin, Emrah Demiral, Metin Yücesan ve AK Parti Beşikdüzü İlçe Başkanı İsa Kahraman tarafından açılışı gerçekleştirildi. Vatandaşların ilgi

gösterdiği açılış sonrası işyeri sahibi Neslihan Yücesan'a uzun ömürlü ve bol kazançlar dileğinde bulunuldu. Neslihan Yücesan'da kendisini yalnız bırakmayıp açılışa katılanlara teşekkür etti.

TESOB İLE DİGİTÜRK ARASINDA İNDİRİM PROTOKOLÜ İMZALANDI

Trabzon Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (TESOB) Digtürk arasında TESOB üyelerine indirim olanağı sağlayan protokol imzalandı.



TESOB Başkanı Metin Kara ile Digtürk Bölge satış Yöneticisi Ferit Süleymanağaoğlu arasında imzalanan protokole göre, TESOB üyelerine ve iş yerlerine

yüzde 25 indirim, Esnaf için Digtürk Extra Paketi ve Esnaf internet paketini, Digtürk bölge bayisinden aktif etme imkanı sunuyor. TESOB Başkanı Metin

Kara, protokolün hayırlı olmasını dile getirdi. İndirim kampanyası ile ilgili bilgi almak isteyenlerin 0462 227 12 92 ve 0212 945 17 88 numaralı telefonlardan bilgi alabileceği belirtildi.

DÜNYA ŞAMPİYONU ŞENGÜL KURUKIZ'I ZİYARET ETTİ

Şalpaçarı İlçesine bağlı Geyikli mahallesinde 12 Kasım 1988 yılında dünyaya gelen 36 yaşındaki Dünya Kick Boks Şampiyonu Sabriye Şengül Şalpaçarı Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı makamında ziyaret etti.

Başkan Kurukız Dünya bayanlar Kick Boks Şampiyonu Sabriye Şengül'ün baba ocağı Şalpaçarı Geyikli mahallesine ziyarete geldiği. Şalpaçarı İlçe Belediye Başkanı Refik Kurukız'ı makamında ziyaret eden Şampiyona Sabriye Şengül'e teşekkür etti. Başkan Kurukız hemşerim beni makamında ziyaret etmesinden dolayı memnun oldum dedi.



BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ ve MATBAASI

☎ 0 462 841 56 00 ☎ 0 533 419 53 15

Kemaliye Mah P.T.T Arkası Deniz Sok. No:11/A Zemin Kat Vakfıkebir/TRABZON

YEREL SEÇİM ÇALIŞMALARINI İÇİN

AFİŞ

BAYRAK

BROŞÜR

SEÇİM KAĞIDI

VİNİL BASKI

İKLİM

MÜHENDİSLİK

Uzman Kadro İle
VAKFIKEBİR'de Hizmetinizde.

★1 Günde İş Teslimi ★Doğalgaz Tesisatı ★Petek Tesisatı
★Proje & Gaz Açma ★Ücretsiz Keşif

DAIKIN

DemirDöküm

Buderus

E.C.A.

Vaillant

SERDAR MUSAOĞLU Tel: 0533 073 7313 - 0462 616 0061

Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı - Vakfıkebir

YÜKSEK
TASARRUF

KOMPAKT
BOYUT

KULLANIM
KOLAYLIĞI

69 yıl tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle
**KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ
NESİL
KOMBİ

BAYILSA
İNŞAAT
Gökhan BANKOĞLU

NIPPON
PAINT

Harikalar
katar.

140
YEARS ANNIVERSARY

ASYA'NIN
1 NUMARALI
BOYA UZMANI*



*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde gelir aralamasında
1 numara - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad.
No:7/C Vakfıkebir / TRABZON

0 542 773 61 61
0 462 841 28 01

www.bayilsainsaat.com
bayilsainsaat@hotmail.com

ŞAMPİYON VAKFIKEBİR

Veteranlar Futbol Liginde Vakfıkebir kendi saha ve seyircisi önünde konuk ettiği şampiyonluğun bir diğer adayı Of takımı ile 1-1 berabere kalarak şampiyon oldu.



> Alper Özkan KARAGÖL 5'de

MHP BİRLİK VE DİRLİK DEMEKTİR

MHP Milliyetçi Hareket Partisi Trabzon İl Başkanlığı Yönetim Kurulu üyeleri ve eşleriyle birlikte kahvaltılı toplantıda bir araya geldiler.



> Ahmet KAMBUROĞLU 4'de



MİLLETVEKİLİ YAVUZ AYDIN, BABA OCAĞINDA

İYİ Parti Trabzon Milletvekili Yavuz Aydın, Baba ocağı Beşikdüzü ilçesinde esnaf ziyaretleri gerçekleştirdi.



> Sadık AYDIN 3'de

ULUDÜZ

GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SATILIK LÜX DAİRELER



BEYLİKDÜZÜ EVLERİ

Beylıkdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON



DİLEKDÜZÜ EVLERİ

Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr

0462 841 2442

0542 263 2688

www.uluduz.com.tr